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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the ingredients listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with the seventh amendment of the EU
Cosmetics Regulation (1223/2009) and the fifth amendment of the EU Detergents Directive (648/2004/EC).

JJ1134 BEE CAUSE

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Linalool 78-70-6 201-134-4 6%
Citronellol 106-22-9 203-375-0 1%
Coumarin 91-64-5 202-086-7 1%
Isoeugenol 97-54-1 202-590-7 0.4%
Anise alcohol 105-13-5 203-273-6 0.003%

Detection limit: 10 ppm
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